
                         令和元年６月２０日  

 

 ＰＴＡ役員 様 
 

                           高知県立中村中学校 

高知県立中村高等学校 

                    ＰＴＡ会長  宮地 敏彦  

  校   長  楠瀬 誠悟  

 

令和元年度第２回ＰＴＡ役員会の開催について（ご案内） 
 

  向夏の候、役員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

先日の役員会では多くの方にご出席いただき、熱心な論議をありがとうございました。

おかげさまで本年度の役員組織も決定し、新体制をスタートすることができました。 

  つきましては、皆様のご協力のもと２学期のＰＴＡ行事を円滑に遂行するために、下

記の日程で役員会を開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、ぜひご出席くださ

いますよう、ご案内申し上げます。 

なお、役員の親睦を深めるための懇親会も行います。併せてご参加くださいますよう

ご案内申し上げます。 

  

記 

 

１  日 時    令和元年７月１９日（金）  １９：００～ 

 

２  場 所    本校大会議室（A棟２F） 

 

３  議  題    ２学期の行事予定について 体育祭への参加について 

        避難所開設訓練への参加について など 

４ 懇親会 

会場・時間 「ハタズキッチン」  会終了後、２０：３０頃からを予定 

会 費  ３，７００円 

※ 恐れ入りますが、生徒を通じて７月１１日（木）までに、ホーム主任にご提出く

ださい。 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

キリトリ 

第２回ＰＴＡ役員会に 
● 第２回ＰＴＡ役員会に （ 出席  ・  欠席 ） します。 

● 懇親会に       （ 出席  ・  欠席 ） します。 

 

生徒学年（  ）ホーム（  ）役員氏名                  
締切：７月１１日（木） 総務部行 

中村高校ＰＴＡホームページ 

http://www.kochinet.ed.jp/kennakamura-jh/09_pta/ptahomepage1.html 

※ページ内に、PTA に関する案内文・配布物も載せています。また、ご意見箱（会長宛て） 

も設置していますので、どうぞご利用ください。 

高知県立中村中学校・中村高等学校 

Tel 0880-34-2141   Fax 0880-35-6333 

 担当 総務部（秋田・光内・筒井） 

 Ｅ-mail norifumi_akita@kt3.kochinet.ed.jp  

 URL    http://www.kochinet.ed.jp/kennakamura-jh/ 

http://www.kochinet.ed.jp/kennakamura-jh/09_pta/ptahomepage1.html

